
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: E618-S-3221/2021/FLO, číslo smlouvy zhotovitele:
SEU 21-036.640, ISPROFOND: 542 352 0022, uzavřené dne 2.8.2021

na zhotovení Dokumentace pro územní řízení 
Název zakázky: „Rekonstrukce ŽST Most"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ 
Diamond Point, Ke Štvanici 656/3 
186 00 Praha 8 - Karlín

(dále jen „Objednatel") 

a

účastníci Společnosti „SEU+SP_Rekonstrukce žst. Most" založené Smlouvou o sdružení ve 
společnosti

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 6088
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou, místopředsedou představenstva 
Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva

Korespondenční adresa:
Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 80 
(Dále též jako jako „Správce" a „Společník 1")

a

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 21645
bank. spojení: ....................................................................... 
zastoupena: Ing. Miroslavem Váňou, předsedou představenstva

Ing. Janem Berglerem, místopředsedou představenstva 
Ing. Stanislavem Žáčkem, členem představenstva



Korespondenční adresa:
Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00

jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00, 
IČO:05165024, na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti a Plné moci

(dále společně jen „Zhotovíte"

(společně dále též jako „smluvní strany")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je stanovení a 
koordinace výluk na předmětné trati. V návaznosti na uvedené se smluvní strany dohodly na 
posunu termínu 1. dílčí etapy plnění tj. „Návrh technického řešení k projednání, včetně 
koordinace se stavbou „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Most", a to do 4 měsíců od 
provedení geotechnického průzkumu (GTP) po odsouhlasení výluk na trati. Dále se tímto 
dodatkem též mění seznam Oprávněných osob a seznam poddodavatelů.

V návaznosti na shora uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě článku 5, odst. 5. 15 
Smlouvy a přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění. U shora uvedené skutečnosti se nejedná 
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., v platném 
znění (dále jen „ZZVZ").

Jedná se o dodatek termínový, kterým se mění termín plnění 1. Dílčí etapy, a to do 4 
měsíců od provedení geotechnického průzkumu po odsouhlasení výluk na trati. Termín
2. Dílčího plnění je nově stanoveno do 7 měsíců od plnění 1. Dílčí etapy a termín plnění
3. Dílčí etapy je stanovena s termínem do 3 měsíců od plnění 2. Dílčí etapy.

I.

Smluvní strany se dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3 Smlouvy na úpravě a 
doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3221/2021/FLO, číslo smlouvy 
zhotovitele: SEU 21-036.640, ze dne 2.8.2021, takto:

1) Čl. 5. -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
-  ruší se stávající text odst. 5.16 a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Příloha č. 4 
Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7 
Příloha č. 8

Příloha č. 9 
Příloha č. 10

Specifikace Díla
Obchodní podmínky OP/DUR/6/21 
Technické podmínky
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky VTP/DOKUMENTACE/3/21
c) Zvláštní technické podmínky ze dne 15. 3. 2021 
Rozpis Ceny Díla
Harmonogram plnění
-  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
Oprávněné osoby
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
Seznam požadovaných pojištění
Seznam poddodavatelů

nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
Související dokumenty 
Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Příloha č. 5
„Rekonstrukce ŽST Most"

Smlouva o dílo na Dokumentaci pro územní řízení (DUR) 2/5



2) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 6 Smlouvy o Dílo -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 - Oprávněné osoby. Ruší se znění 
přílohy č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 6 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 8 Smlouvy o Dílo - Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 8 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v 
platném znění (dále jen „registr smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-3221/2021/FLO, číslo 
smlouvy zhotovitele: SEU 21-036.640, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz má platnost 
originálu.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 2 (současně příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 3 (současně příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 5
„Rekonstrukce ŽST Most"

Smlouva o dílo na Dokumentaci pro územní řízení (DUR) 3/5



V Praze V Praze

Za SUDOP PRAHA a.s.

16.12.2021 14:12 
Po dep sán o elektronicky Datum: 2021.12.14 2l7l4:28' 

+01W

Ing. Petr Hofhanzl
Ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Tomáš Slavíček
Předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Datum: 2021.12.14 11:26:17 +01*00*

Ing. Ivan Pomykáček
Místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Za SUDOP EU a.s.

Podepsal Ing. Miroslav Váňa 
DN: cn=lng. Miroslav Váňa, 
c=CZ, o=SUDOP EU a.s.,

Ing. Miroslav Váňa
Předseda představenstva

SUDOP EU a.s.

Datum: 2021.12.15 09:18:02 
+01'00'

Ing. Jan Bergler
Místopředseda představenstva

SUDOP EU a.s.

Příloha č. 5 
„Rekonstrukce ŽST Most" 

Smlouva o dílo na Dokumentaci pro územní řízení (DUR) 4/5



Harmonogram plnění

PŘÍLOHA Č. 1 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY)

Část Díla Doba plnění
Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
prací

ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy - -

1. Dílčí etapa

do 4 měsíců od 
provedení 
geotechnického 
průzkumu (GTP) po 
odsouhlasení výluk na 
trati

Návrh technického 
řešení k projednání, 
včetně projednané 
koordinace se stavbou 
„Rekonstrukce 
výpravní budovy v žst. 
Most"

Protokol o provedení 
Díla,

2. Dílčí etapa

do 7 měsíců od 1. Dílčí 
etapy

Čistopis projednané 
DÚR se zapracovanými 
připomínkami. 
Předložení podrobné 
kalkulace CIN, 
Zpracování a 
odevzdání kompletního 
a úplného Oznámení 
EIA

Protokol o provedení 
Díla,

3. Dílčí etapa

do 3 měsíců od 2. Dílčí 
etapy

Podání žádosti o 
Územní rozhodnutí

Protokol o provedení 
díla, žádost o územní 
rozhodnutí potvrzená 
místně příslušným 
stavebním úřadem

4. Dílčí etapa
do 4 měsíců od podání 
žádosti o ÚR

Nabytí právní moci 
vydaného rozhodnutí o 
umístění stavby.

Protokol o provedení 
díla, územní 
rozhodnutí

Termín
dokončení Díla

předpoklad do 09/2023 
(v závislosti na zahájení 
4. Dílčí etapy)

Protokol o provedení 
Díla

Příloha č. 5
„Rekonstrukce ŽST Most"

Smlouva o dílo na Dokumentaci pro územní řízení (DUR) 5/5



PŘÍLOHA Č. 2 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY)

Oprávněné osoby

Za Objednatele

Ve věcech smluvních

Jméno a příjmení ....................................

Adresa ....................... .................

E-mail ..........................................

Telefon .........................

Ve věcech obchodních

Jméno a příjmení .................................

Adresa ....................... .................

E-mail ...................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ....................... .................

E-mail ...................................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ........................

Adresa . . ..................... ......................................

E-mail .....................................

Telefon .........................

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení .............................. ............................

Adresa ....................... .................

E-mail ......................................

Telefon .........................

Příloha č. 5
„Rekonstrukce ŽST Most"

Smlouva o dílo na Dokumentaci pro územní řízení (DUR) 1/5



Za Zhotovitele

V případě více oprávněných osob pro jednu funkci je třeba upravit počet tabulek podle počtu 
těchto osob a u osoby oprávněné k jednání za Zhotovitele doplnit text „ oprávněn k jednání za 
Zhotovitele"

Ve věcech smluvních a obchodních - oprávněn k jednání za zhotovitele

Jméno a příjmení ......................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ............................

Telefon .........................

Ve věcech technických - oprávněn k jednání za zhotovitele

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ......................................

Telefon .........................

Vedoucí týmu - oprávněn k jednání za zhotovitele

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ......................................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .........................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ...............................

Telefon .........................

Specialista na železniční svršek a spodek - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ....................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ............................

Telefon .........................

Příloha č. 5
„Rekonstrukce ŽST Most"

Smlouva o dílo na Dokumentaci pro územní řízení (DUR) 2/5



Specialista na pozemní stavby - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .............................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ..................................

Telefon .........................

Specialista na mostní a inženýrské konstrukce - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .................................

Adresa ................................... ...........................

E-mail .................................

Telefon .........................

Specialista na zabezpečovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .........................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ...............................

Telefon .........................

Specialista na sdělovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ........................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ...............................

Telefon .........................

Specialista na trakční vedení a silnoproudou technologii - oprávněn k jednání za 
Zhotovitele

Jméno a příjmení ............................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ..............................

Telefon .........................

Příloha č. 5
„Rekonstrukce ŽST Most"

Smlouva o dílo na Dokumentaci pro územní řízení (DUR) 3/5



Specialista na elektrotechnická zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ........................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ..............................

Telefon .........................

Specialista na životní prostředí - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení .........................................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ....................................

Telefon .........................

Specialista na geotechniku - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ............................

Adresa ......................... ............ ...............

E-mail .................................

Telefon .........................

Specialista na požární bezpečnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ..................................

Telefon .........................

Specialista na inženýrskou činnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ................................... ...........................

E-mail ....................................

Telefon .........................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

Příloha č. 5
„Rekonstrukce ŽST Most"

Smlouva o dílo na Dokumentaci pro územní řízení (DUR) 4/5



Seznam poddodavatelů

PŘÍLOHA Č. 3 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY)

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % z 
ceny za zpracování díla

Ecological Consulting a.s. se 
sídlem Legionářská 1085/8, 
779 00 Olomouc, IČ: 
25873962

Měření intenzit hluku a vibrací, 
životní prostředí. 0,3 %

EXprojekt s.r.o. se sídlem 
Heršpická 758/13, 61900 
Brno Štýřice, IČ: 29285801

Trakční vedení a silnoproudá 
technologie. 5,1 %

GeoTec-GS, a.s. se sídlem 
Chmelová 2920/6, Praha 10, 
Záběhlice, IČ: 25103431

Geotechnický a stavebně 
technický průzkum. 12,3 %

Hrdlička spol. s.r.o. se 
sídlem nám. 9. května 45, 
266 01 Tetín, IČO: 
18601227, DIČ: 
CZ18601227

Geodetická dokumentace 1,2 %

STOSMOL, s.r.o. se sídlem U 
Cukrovaru 509/4, Ústí nad 
Labem, 400 07, IČO: 
28695097, DIČ:
CZ28695097

Silnoproudá technologie a 
sdělovací zařízení 4,2 %

Ateliér 4, s.r.o. se sídlem 
Březová 1724/29, 466 02 
Jablonec nad Nisou, IČO: 
46710141, DIČ: 
CZ46710141

PBŘ 0,1 %

NOSTA-HERTZ spol. s.r.o. 
se sídlem Perucká 61/13, 
120 00 Praha, IČO: 
15270041, DIČ: 
CZ15270041

ZOV 0,2 %

První korozní spol. s.r.o. se 
sídlem Londýnská 315/71, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 
IČO: 65287757, DIČ: 
CZ62587757

Korozní průzkum 0,4 %

KOMOVIA s.r.o. se sídlem 
Olšanská 2643/1a, 130 00 
Praha 3, IČO: 04363795, 
DIČ: CZ04363795

Zabezpečovací zařízení 4,1 %

SUDOP BRNO, spol. s.r.o. se 
sídlem Kounicova 688/26, 
602 00 Brno, IČO: 
44960417, DIČ:
CZ44960417

Energetické výpočty 0,5 %

CELKEM % 28,4%

Příloha č. 5
„Rekonstrukce ŽST Most"

Smlouva o dílo na Dokumentaci pro územní řízení (DUR) 5/5


